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Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Hauptmerkmale

Bildschirmdiagonale
Bildschirmaufldsung
HD-Typ
Bildschirmtechnologie
Reaktionszeit

Natives Seitenverhaltnis
Seitenverhaltnis
Blickwinkel, horizontal
Blickwinkel, vertikal
VESA-Halterung
Produktfarbe

Ausfuhrliche Details

NVIDIA G-SYNC
AMD FreeSync

Flimmerfreie Technologie

Bildschirmdiagonale
Bildschirmaufldsung

Natives Seitenverhaltnis

LG 29WP500-B, 73,7 cm (29 Zoll), 2560
x 1080 Pixel, UltraWide Full HD, LED, 5
ms, Schwarz

73,7 cm - 73,7cm/29" - 2.560%1.080 - 5 ms - 250 cd/m?2 - Schwarz

TFTs

LG

29WP500-B
8806091246417

LG 29WP500-B. Bildschirmdiagonale: 73,7 cm (29 Zoll), Bildschirmauflosung:
2560 x 1080 Pixel, HD-Typ: UltraWide Full HD, Bildschirmtechnologie: LED,
Reaktionszeit: 5 ms, Natives Seitenverhaltnis: 21:9, Blickwinkel, horizontal:
178°, Blickwinkel, vertikal: 178°. VESA-Halterung. Produktfarbe: Schwarz

Allgemein
73,7 cm
2560 x 1080 Pixel
UltraWide Full HD
LED
5ms
21:9
21:9
178°
178°
Ja

Schwarz

Leistungen
Nein
Ja
Ja
Bildschirm
73,7 cm
2560 x 1080 Pixel
219
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Panel-Typ

Helligkeit (typisch)
Reaktionszeit

HD-Typ

Bildschirmtechnologie
Blendfreier Bildschirm
Bildschirmform

Unterstutzte Grafik-Auflosungen
Seitenverhaltnis
Kontrastverhaltnis

Maximale Bildwiederholrate
Blickwinkel, horizontal
Blickwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays
Pixel Abstand
Bildschirmdiagonale (cm)

High Dynamic Range Video
Unterstutzung

Technologie mit hohem
Dynamikbereich (HDR)

RGB-Farbraum
SRGB Abdeckung (klassisch)

Integrierter USB-Hub
HDMI
Anzahl HDMI-Anschllsse

Kopfhorerausgang

VESA-Halterung
Panel-Montage-Schnittstelle
Hohenverstellung

kippbar

Produktfarbe
Vorderer Rahmen
FuRfarbe

Mitgelieferte Kabel
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshodhe
Paketgewicht

Verpackungsart

IPS

250 cd/m?

5ms

Ultrawide Full HD
LED

Ja

Flach

2560 x 1080

21:9

1000:1

75 Hz

178°

178°

16,7 Millionen Farben
0,263 x 0,263 mm
73 cm

Ja

High Dynamic Range 10 (HDR10)

SRGB
99 %
Anschlusse und Schnittstellen
Nein
Ja
2
Ja
Ergonomie
Ja
100 x 100 mm
Nein
Ja
Design
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Verpackungsdaten
HDMI
822 mm
159 mm
413 mm
6,6 kg

Box
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Energieeffizienzklasse (SDR)
Energieeffizienzklasse (HDR)
Energieverbrauch (SDR) pro 1.000

Stunden

Energieverbrauch (HDR) pro 1.000

Stunden

Stromverbrauch (Standardbetrieb)

Stromverbrauch (Standby)

(
Stromverbrauch (max.)
Stromverbrauch (aus)
AC Eingangsspannung
AC Eingangsfrequenz

Energieeffizienzskala

Geratebreite (inkl. FuR)
Geratetiefe (inkl. FuR)
Geratehdhe (inkl. Ful?)
Gewicht (mit Stander)
Breite (ohne StandfuR)
Tiefe (ohne StandfulR)
Hohe (ohne Standful?)
Gewicht (ohne Stander)

Leistung
E

E
21 kWh

21 kWh

22W
05W
25W
03W
100 - 240V
50/60 Hz
A bis G
Gewicht und Abmessungen
688,5mm
223,8 mm
405 mm
4,5 kg
68,8 cm
7,69 cm
31,3cm
4 kg



