



## LG 29WP500-B, 73,7 cm (29 Zoll), 2560 x 1080 Pixel, UltraWide Full HD, LED, 5 ms, Schwarz

73,7 cm - 73,7cm/29" - 2.560\*1.080 - 5 ms - 250 cd/m<sup>2</sup> - Schwarz

Gruppe	TFTs
Hersteller	LG
Hersteller Art. Nr.	29WP500-B
EAN/UPC	8806091246417

## Beschreibung

LG 29WP500-B. Bildschirmdiagonale: 73,7 cm (29 Zoll), Bildschirmauflösung: 2560 x 1080 Pixel, HD-Typ: UltraWide Full HD, Bildschirmtechnologie: LED, Reaktionszeit: 5 ms, Natives Seitenverhältnis: 21:9, Blickwinkel, horizontal: 178°, Blickwinkel, vertikal: 178°. VESA-Halterung. Produktfarbe: Schwarz

## Hauptmerkmale

	Allgemein
Bildschirmdiagonale	73,7 cm
Bildschirmauflösung	2560 x 1080 Pixel
HD-Typ	UltraWide Full HD
Bildschirmtechnologie	LED
Reaktionszeit	5 ms
Natives Seitenverhältnis	21:9
Seitenverhältnis	21:9
Blickwinkel, horizontal	178 °
Blickwinkel, vertikal	178 °
VESA-Halterung	Ja
Produktfarbe	Schwarz

## Ausführliche Details

	Leistungen
NVIDIA G-SYNC	Nein
AMD FreeSync	Ja
Flimmerfreie Technologie	Ja
	Bildschirm
Bildschirmdiagonale	73,7 cm
Bildschirmauflösung	2560 x 1080 Pixe
Natives Seitenverhältnis	21:9



Panel-Typ	IPS
Helligkeit (typisch)	250 cd/m <sup>2</sup>
Reaktionszeit	5 ms
HD-Тур	UltraWide Full HD
Bildschirmtechnologie	LED
Blendfreier Bildschirm	Ja
Bildschirmform	Flach
Unterstützte Grafik-Auflösungen	2560 x 1080
Seitenverhältnis	21:9
Kontrastverhältnis	1000:1
Maximale Bildwiederholrate	75 Hz
Blickwinkel, horizontal	178 °
Blickwinkel, vertikal	178 °
Anzahl der Farben des Displays	16,7 Millionen Farben
Pixel Abstand	0,263 x 0,263 mm
Bildschirmdiagonale (cm)	73 cm
High Dynamic Range Video Unterstützung	Ja
Technologie mit hohem Dynamikbereich (HDR)	High Dynamic Range 10 (HDR10)
RGB-Farbraum	sRGB
sRGB Abdeckung (klassisch)	99 %
	Anschlüsse und Schnittstellen
Integrierter USB-Hub	Nein
HDMI	Ja
Anzahl HDMI-Anschlüsse	2
Kopfhörerausgang	Ja
	Ergonomie
VESA-Halterung	Ja
Panel-Montage-Schnittstelle	100 x 100 mm
Höhenverstellung	Nein
kippbar	Ja
	Design
Produktfarbe	Schwarz
Vorderer Rahmen	Schwarz
Fußfarbe	
	Schwarz
NAIII-G	Verpackungsdaten
Mitgelieferte Kabel	<b>Verpackungsdaten</b> HDMI
Verpackungsbreite	Verpackungsdaten  HDMI 822 mm
Verpackungsbreite Verpackungstiefe	Verpackungsdaten HDMI 822 mm 159 mm
Verpackungsbreite Verpackungstiefe Verpackungshöhe	Verpackungsdaten HDMI 822 mm 159 mm 413 mm
Verpackungsbreite Verpackungstiefe	Verpackungsdaten HDMI 822 mm 159 mm



		Leistung		
Е	nergieeffizienzklasse (SDR)	Е		
Е	inergieeffizienzklasse (HDR)	Е		
	nergieverbrauch (SDR) pro 1.000 itunden	21 kWh		
	nergieverbrauch (HDR) pro 1.000 itunden	21 kWh		
S	stromverbrauch (Standardbetrieb)	22 W		
S	stromverbrauch (Standby)	0,5 W		
S	tromverbrauch (max.)	25 W		
S	tromverbrauch (aus)	0,3 W		
Д	AC Eingangsspannung	100 - 240 V		
Д	AC Eingangsfrequenz	50/60 Hz		
Е	inergieeffizienzskala	A bis G		
		Gewicht und	Abmessungen	
C	Gerätebreite (inkl. Fuß)	688,5 mm		
C	Gerätetiefe (inkl. Fuß)	223,8 mm		
C	Gerätehöhe (inkl. Fuß)	405 mm		
C	Gewicht (mit Ständer)	4,5 kg		
В	Breite (ohne Standfuß)	68,8 cm		
Т	iefe (ohne Standfuß)	7,69 cm		
H	Höhe (ohne Standfuß)	31,3 cm		
C	Gewicht (ohne Ständer)	4 kg		